
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2025 № 1064

О временном ограничении движения 
транспортных средств 17.05.2025 на 
время  проведения  мероприятия  по 
открытию  памятника  участникам 
СВО

В  соответствии  с  требованием  федеральных  законов  от  06.10.2003  №  131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федера-
ции», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», от 11.07.2011 № 192-ФЗ «О внесении изменений в Федераль-
ный закон «О безопасности дорожного движения», на время проведения мероприятия 
по  открытию памятника  участникам специальной военной операции,  руководствуясь 
статьями 52, 54 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администра-
ция города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Ввести  временные  ограничения  движения  транспортных  средств  17.05.2025 
с 11.00 до 14.00 по улице Ленина: от улицы Гагарина до улицы Карла Либкнехта.

2.  Маршруты  движения  автобусов,  осуществляющих  перевозки  пассажиров 
по улице Ленина, будут выполняться по улицам: Ленина – Гагарина – Михайловская – 
Карла Либкнехта – Ленина.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте органов мест-
ного  самоуправления  муниципального  образования  –  город  Шадринск  Курганской 
области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого 
заместителя Главы города Шадринска.

Глава города Шадринска              А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

